Директору ГКОУ МО ВСОШ № 18
                  Зонтовой Наталье Анатольевне
                  Осуждённого ФКУ ИК-    УФСИН России по Мурманской области
                                           (Место исполнения наказания)

   ____________________________________________

                  (От кого заявление: Фамилия, инициалы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ___________ класс школы. Форма обучения _______________________________.
Язык образования: _____________________.

Обязуюсь регулярно посещать занятия в школе и прилежно учиться до конца учебного года. С Уставом школы, лицензией и свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен. В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных ГКОУ МО ВСОШ № 18 (далее школа), расположенному по адресу: 184355, Мурманская область, Кольский район, п. Мурмаши, ул. Зеленая, д. 10 а именно: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; СНИЛС; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство; информация об уровне образования и реквизитах полученных ранее документов об образовании, сведения об успеваемости с предыдущего места обучения, информация о выбранных экзаменах; информация о результатах итогового экзамена; информация о прохождении обучения в учреждении закрытого типа. Разрешаю школе производить с моими персональными данными действия (операции), определённые ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ, а именно: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных. Обработка персональных данных может осуществляться, в соответствии с действующим законодательством РФ, как с использованием средств автоматизации, так и без их использования (на бумажных носителях). Разрешаю обмен (приём, передачу, обработку) моих персональными данных между школой и третьими лицами в соответствии с заключёнными договорами и соглашениями, в целях соблюдения моих законных прав и интересов. Разрешаю фотографировать меня для различных мероприятий школы, и размещать фотографии на сайте школы. Я проинформирован, что школа гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством РФ как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами. Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению. Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.
К заявлению прилагаю:

1.____________________________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________________________

Копию паспорта гражданина _____________ серия____________________ номер ________________________

Выдан __________________________________________________  Дата выдачи _________________________

О себе сообщаю следующее:
1. ____________________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

2. ____________________________________________________________________________________________

(Дата рождения)

3. ____________________________________________________________________________________________

(Место рождения)

4. ____________________________________________________________________________________________

(Домашний адрес, телефон)

5. Начало срока _____________________________   Окончание срока    ________________________________

6. Статья наказания ____________________ 7. Номер отряда: ________________________________________

8. ____________________________________________________________________________________________

(Место работы в ИТУ)

9. ____________________________________________________________________________________________

(Специальность и занимаемая должность)

10. ___________________________________________________________________________________________

(Информация об образовательной организации, где последний раз учился: наименование учреждения, адрес (населенный пункт), класс (группа и специальность), дата выбытия и причина)
11. ___________________________________________________________________________________________

(Какой иностранный язык изучал ранее)

12. Изучал предмет «Информатика и ИКТ» ранее?  _________________________________________________

                                                                                                                (Да / Нет)
«___» ___________20___г.

  Подпись _____________________ /___________________/
                                                                                                                                                                         (Ф.И.О.)